Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração

Latino-Americana Pró-Reitoria de Extensão

Edital n.º66/2022/PROEX, de 28 de setembro de 2022
Substituição de indicação de bolsista

PIBEX 2022-2023

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO
LATINO-AMERICANA (UNILA), nomeada pela Portaria n.° 362/2019/GR, no uso de suas atribuições
legais, considerando a Resolução CONSUN n. 37, de 07 de dezembro de 2021, a Resolução COSUEX
n.° 01/2022, a Resolução COSUEX n.° 01, de 20 de janeiro de 2017, a Chamada Pública n.°
07/2022/FA, e o Edital n.° 30/2022/PROEX, de 20 de maio de 2022, divulga a substituição de bolsistas
de extensão indicado no Edital n.º 53/2022/PROEX para compor o Programa Institucional de Bolsas
para Extensão Universitária (PIBEX), nos seguintes termos:

1 Tendo em vista a desistência de Tamires Souza Razente para atuar como bolsista no projeto
CONCURSO DE PONTES DE MACARRÃO 2022/2023, o coordenador Ulises Bobadilla indica a
discente Stefany Beatriz Caballero Ramirez para assumir a bolsa de extensão - Cota UNILA -
atribuída pelo Edital n.º 53/2022/PROEX.

2 A nova bolsista indicada através deste edital deverá assinar o Termo de Compromisso no SIGAA
(TUTORIAL IV).
2.1 A vigência da bolsa e início das atividades ficam condicionados à assinatura do convênio com a
Fundação Araucária.
2.2 A PROEX fará, de ofício, os ajustes no período de execução da ação e no plano de trabalho, no
SIGAA, em conformidade com a data de formalização do convênio.

Edital n.º 66/2022/PROEX, de 28 de setembro de 2022

https://www.fappr.pr.gov.br/sites/fundacao-araucaria/arquivos_restritos/files/documento/2022-04/cp_07-2022_-_pibex.pdf
https://www.fappr.pr.gov.br/sites/fundacao-araucaria/arquivos_restritos/files/documento/2022-04/cp_07-2022_-_pibex.pdf
https://drive.google.com/file/d/1nWLObb2o2FpDNP4Wq3VlaJQ3Z6j28obX/view

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/09/2022

EDITAL Nº 82/2022 - PROEX (10.01.05.18)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 28/09/2022 11:45 )
KELLY DAIANE SOSSMEIER

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEX (10.01.05.18)

Matrícula: 1937391

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.unila.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 82 2022 EDITAL 28/09/2022 77067d0ab3

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf